11.06.2019Г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ
ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях обеспечения участия жителей поселения в обсуждении проекта решения Думы Голоустненского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Голоустненского муниципального образования», в соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17,41 Устава Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы «О внесении изменений в Устав Голоустненского муниципального образования», опубликованному в газете «Ангарские огни» от 17.05.2019г. № 18 стр. 46, 21 июня 2019г. в 15.00. часов в помещении администрации Голоустненского муниципального образования по адресу: 665413, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 25.
2. Установить, что предложения по проекту решения Думы о внесении изменений в Устав Голоустненского муниципального образования будут приниматься в письменном виде администрацией Голоустненского муниципального образования в рабочее время с 09.00. до 16.00. по адресу: 664513, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, с 14 по 20 июня 2019 года.
3. Заместителю Главы Голоустненского муниципального образования:
3.1. обеспечить учет предложений по проекту решения Думы о внесении изменений в Устав;

3.2. обеспечить порядок организации и проведения публичных слушаний согласно Устава Голоустненского муниципального образования.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
Глава Голоустненского

муниципального образования

М.В. Соболев.